きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

『図書館コラボ展示』

明るい選挙啓発ポスターコンクール

入選作品の展示について

令和元年 11 月 22 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

選挙の啓発の一助として、明るい選挙を推進するため、愛知県選挙管理委員会、

明るい選挙推進愛知県協議会が主催する「令和元年度明るい選挙啓発ポスター

コンクール」に、豊川市内の小学校より１４８点、中学校より７３点、高等学校

より２点の応募がありました。
その中で、豊川市明るい選挙推進協議会が選定した方（別紙のとおり）の作品

３０点を、明るい選挙の啓発のため、豊川市中央図書館に『図書館コラボ展示』

として下記のとおり展示しています。
記

１ 展示場所
  豊川市中央図書館 エントランスホール
２ 展示期間

令和元年１１月２１日（木）から１２月２８日（土）まで
開館時間：９時３０分から１８時まで（金曜日は祝日を除き、１９時まで）

  休 館 日：毎週月曜日（祝日を除く）、毎月第３水曜日

問い合せ先 豊川市選挙管理委員会（市役所総務部行政課内 木村、大高）

電  話 ０５３３－８９－２１２３

E メール gyosei@city.toyokawa.lg.jp

NO 学校名 学年 氏名 ふりがな

1 東部小学校 3 大須賀　沙南 おおすか　さな

2 東部小学校 5 杉本　菜月 すぎもと　なつき

3 東部小学校 5 中野　琴音 なかの　ことね

4 東部小学校 6 奥平　結衣 おくだいら　ゆい

5 中部小学校 3 鈴木　咲菜 すずき　さきな

6 中部小学校 6 鳥居　奏太 とりい　そうた

7 代田小学校 1 柏木　快翔 かしわぎ　かいと

8 代田小学校 2 谷　泳實 たに　えみ

9 代田小学校 4 番家　世奈 ばんか　せな

10 八南小学校 6 木下　唯登 きのした　ゆいと

11 平尾小学校 3 西川原　みう にしかわら　みう

12 平尾小学校 6 杉田　結良 すぎた　ゆら

13 国府小学校 1 川根　凛子 かわね　りんこ

14 一宮西部小学校 4 今泉　光禄 いまいずみ　みろく

15 一宮西部小学校 5 土井　遥華 どい　はるか

16 小坂井西小学校 2 川﨑　まどか かわさき　まどか

17 小坂井西小学校 5 足立　結人 あだち　ゆいと

18 小坂井西小学校 5 藤島　夢 ふじしま　ゆら

令和元年度　明るい選挙推進協議会　入選者一覧

NO 学校名 学年 氏名 ふりがな

令和元年度　明るい選挙推進協議会　入選者一覧

19 金屋中学校 2 浦野　晴乃介 うらの　はるのすけ

20 代田中学校 1 浅井　慧汰 あさい　けいた

21 代田中学校 2 中森　芽衣 なかもり　めい

22 代田中学校 2 渡辺　凜奈 わたなべ　りんな

23 代田中学校 2 大山　実咲 おおやま　みさき

24 代田中学校 2 森　聖 もり　せい

25 中部中学校 1 森田　好映 もりた　このは

26 中部中学校 1 髙橋　優那 たかはし　ゆな

27 中部中学校 3 伊藤　悠桜 いとう　ゆら

28 中部中学校 3 小川　奈菜 おがわ　なな

29 宝陵高等学校 1 山本　真銘 やまもと　まな

30 宝陵高等学校 2 鈴木　夢奈 すずき　ゆめな

	R1明るい選挙啓発ポスター優秀作品の展示について
	R1入選作品３０点
	入選作品 (R1)